
Tarifs
Entrées et abonnements

Adultes

Abonnement adultes (10 entrées)

Babies* (moins de 3 ans)

Enfants* (3-18 ans)

Abonnement enfants (10 entrées)

Étudiants* (résidant ou étudiant sur le territoire de la CAMVS)

Demandeurs d’emploi / Contrat unique 
d’insertion / Contrat d’accompagnement à l’emploi*

Seniors* (+ de 70 ans)

Personnes à mobilité réduite*

Abonnement Famille (50 entrées non-nominatives)

Abonnement annuel (nominatif)

Sauna

Leçons et activités (entrée comprise)

Leçon individuelle

Abonnement 5 leçons

Abonnement 10 leçons

Activité de l’Agglo

Activité tarif réduit* (Demandeurs d’emploi / Carte jeum’s / 
Contrat unique d’insertion / Contrat d’accompagnement 
à l’emploi / Personnes à mobilité réduite / Séniors)

Abonnement pour 10 activités 

Abonnement pour 10 activités au tarif réduit* 
(conditions ci-dessus)

Carte d’abonnement perdue

Aqua’Kids

Aquabirthday forfait 10 enfants

Aquabirthday enfants supplémentaires au-delà de 10

Aqua’Form

Tarif habitants de l’Agglo*
(Tarif plein)

* Pour bénéficier d’un tarif réduit, pensez à vous munir d’un justificatif.

2,10€ (3,20€)
19€ (27,50€)
0,50€ (1€)

1,60€ (2,40€)

15€ (21€)
1,60€ (2,40€)

1€ (1€)

1€ (1€)
1€ (1€)

62€ (120€)
124€ (230€)

6€ (6€)

8,10€ (9,90€)
37,50€ (45,50€)

75€ (86€)
6,60€ (7,70€)

5,50€ (5,50€)

55€ (70€)

50€ (50€)

3€ (3€)
6,10€ (6,10€)

70€ (80€)
6€ (7€) par enfant supp.

8€ (8€)

piscine les canetons
Adresse : 1 rue de la Feutrerie
59245 Recquignies
Tél. : +33 (0)3 27 66 74 31

www.agglo-maubeugevaldesambre.fr


